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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KUKIS

VENDIM
Nr. 7% Daté2%./2.2021

PER

MIRATIMIN E KALENDARIT TE AKTIVITETEVE TE PROGRAMIT BUXHETOR
AFAT MESEM (PBA) 2023-2025 DHE TE BUXHETIT VJETOR 2023.

Keéshilli Bashkiak Kuké&s, né mbledhjen e tij té datés s&€ mésipérme, pasi shqyrtoi projekt-vendimin
e paraqitur nga Drejtoria e Financés dhe Buxhetit, bazuar né ligjin Nr.139/2015 t€ miratuar me
daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” nenet 8/2, 9/1/1.1/b, 54, ligjin Nr.44/2015, t&
miratuar me daté 30.04.2015 “Kodi i Progedurave Administrative t& RSH”, ligjin Nr.9936, daté
26.6.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris€” (i ndryshuar), ligjin
Nr.10 296 daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin” (i ndryshuar) , ligjin
Nr.68/2017, te miratuar me daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore” neni 33, Ligjin
nr.115/2021 daté 25.11.2021 “Pér buxhetin e vitit 2022”, udhézimin e Ministrise sé Financave
Nr.8, daté 29.03.2012 “Pér progedurat standarde t&€ pérgatitjes s¢ Programit Buxhetor Afat-
Mesem”, udhézimin e Ministrise se Financave Nr.2, daté 06.02.2012 “Pér progedurat standarde t&
zbatimit t& buxhetit”, Udhézimin Nr. 7, daté 26.02.2021 “Pér pérgatitjen e Programit Buxhetor
Afatmesém Vendor 2022-2024” Udhézimin Ploté&sues Nr.20, daté 09.07.2021 “Pér pérgatitjen e
Programit Buxhetor Afatmesém Vendor 2022-2024”, Shkresés Nr.18976 prot daté 29.10.2021
“Dérgohet pér njoftim transferta e pakushtézuar e pérgjithshme dhe sektoriale, pér vitin 20227,

VENDOSI

1. Té miratojé kalendarin e aktiviteteve t€ programit buxhetor afatmesém (PBA 2023-
2025) dhe t& buxhetit vjetor 2023, bashkéngjitur kétij vendimi.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financés dhe Buxhetit.

3. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit nga Prefekti i Qarkut.
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